

GOSPEL COVERTAJAT: VIRSIKIRJAN LISÄLEHDILLÄ - Konserttielämys lisävihkon virsistä seurakunnassasi.

Gospel Covertajat pureutuu viidennellä albumillaan virsikirjan lisävihkon virsiin. Lokakuussa 2016 ilmestynvä Virsikirjan lisälehdillä sisältää täysin uusia, ennen levyttämättömiä lauluja, sekä muutamia jo kauan virreksi toivottuja rakkaita sävelmiä. Levyn julkaisun myötä yhtye lähtee konsertoimaan seurakuntiin eri puolille Suomea.

Virsikirjan lisälehdillä –konserteissa lisävihkon virsiin tutustutaan taitavan yhtyeen johdattamana. Gospel Covertajat esittää virsiä sävelmien luonteiden mukaisesti, omalla tyylillään ja omin sovituksin. Gospel ja populaarimusiikin tunnelmien lisäksi yhtye maalailee jazzin ja klassisen musiikin sävyillä. Lisävihkon virret tulevat näin säestyksellisestikin uudella tavalla seurakunnan laulettavaksi.

Virsikirjan lisälehdillä –konsertti on mahdollista järjestää joko väliajallisena tai tiiviimpänä kokonaisuutena ilman taukoa. Yhdessä laulettavia virsiä voidaan valita tilaajan kanssa ja yhteistyö paikallisen lauluryhmän kanssa on mahdollista.

Konsertteja pystytään järjestämään useita päivässä, esim. koululaisille päivällä ja kaikille avoin tilaisuus illalla.

Gospel Covertajien jäsenet ovat: Mikko Miettinen (laulu, huilut ja muut puhaltimet) on muusikko ja musiikinopettaja, jonka ääni ja sävellykset ovat tulleet tutuiksi vuosien varrella mm. Semmarien konserteissa ja levyillä. Hannes Asikainen (akustinen kitara) on kirkollisen kitaransoiton pioneeri virsimuunnelmiseen ja kitarakanttorin urallaan. Monipuolinen muusikko ja äänentoistoalan ammattilaisenakin työskentelevä Esko Turpeinen (lyömäsoittimet ja kitarat) ottaa yhtyeessä vastuuta entistä enemmän rytmisoittimista. Virsikirjan lisälehdillä –konserteissa ja levyillä Gospel Covertajat täydentyy sähkö- ja kontrabasso soittavalla muusikko ja musiikin tutkija Ilona Rimpilällä. Yhtyettä on voinut kuulla vuodesta 2003 alkaen radiokanavien lisäksi mm. valtakunnallisten tapahtumien housebandinä ja sadoissa konserteissa eri puolilla Suomea.

Lisää tietoa löytää osoitteesta www.gospelcovertajat.fi

Ja facebookista: [facebook.com/GospelCovertajat](https://www.facebook.com/GospelCovertajat)

Konsertin hinta riippuu päivästä, tilaisuuksien määrästä ja kestosta. Otathan yhteyttä, niin katsotaan kalenterista teille sopiva aika!

Ystävällisin Terveisin,
Mikko Miettinen & Gospel Covertajat
mikkojmiettinen@gmail.com
040 7547591